平成26年10月31日

  会員各位

                                                            兵病薬但馬支部

                                                              支部長 多田 章二

第９９回 兵病薬但馬支部例会のご案内

下記の通り平成25年度下半期の支部例会と講演会を開催致します。

会員の皆様にはご多用とは存じますが、多数のご参加を頂きますようご案内申し上げ

ます。

記

          日 時   平成２６年１２月６日（土） 14:00〜17:00
          場 所   公立豊岡病院 職員会館２階 大会議室

１．講演会

「肝炎ウイルス最新の話題」

講師  宍粟総合病院 内科部長 矢田 豊先生

共催 ブリストルマイヤーズ(株)

２．支部例会

ア）平成２６年度支部活動方針について

○報告

６月21日 第98回支部例会 ゆめ春来「バイタルサイン研修会」

７月26日 第2回但馬薬薬連携研修会 豊岡病院 2階講堂

「夏場の皮膚感染症～ とびひ、皮膚真菌症の話題を中心に～ 」

８月30日 薬剤師会講演会 豊岡市民プラザ「抗うつ薬の適正使用につい

て」

11月 3日 兵病薬ソフトボール大会 三菱高砂製作所ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

11月29日 薬剤師会主催生涯教育研修会(ｷｬﾗﾊﾞﾝ)豊岡市民プラザ

  「新時代に向かう薬剤師の責任と信頼」

○今後のスケジュール

１２月６日 第99回支部例会

       公立豊岡病院 職員会館２階 大会議室

 ３月９日 平成26年度 摂丹・但馬地区実務研修会

(但馬地区当番)

３．その他

※ 支部例会､出欠の有無を１１月２１日(金)までに豊岡病院 多田までご連絡ください。

  （FAX 0796-22-1099）

（生涯研修：1.5単位）

         公立豊岡病院 職員会館

豊岡病院裏の駐車場を利用すれば職員会館の玄関が近いです。

パンプス等、かかとの堅い靴はスリッパに履き替えてもらう必要があります。